Es un soporte aislante de barras planas, que sirve para una serie de placas
37044091FTC
Soporte Modular de 4 polo EL-409; Blanco.
Uso: Aislador de placas de montaje en tableros, Racks, CCM extraibles,etc.
Caracteristicas:
Tensión de aislación: 10kV.
Largo: 409mm.
Apto para los tableros, Racks, CCM extraibles y otros.
Este soporte permite reducir los tiempos de montaje, mejorar la calidad
electromecanica y el aspecto visual de los tableros.
Alto: 35mm.
Color: Blanco.
Ancho: 35mm.
Soporte Modular EL-409.
Esta compuesto por BMC/SMC dependiendo del requerimiento del cliente.
BMC: Vidrio reforzado con fibra de poliester termoestable.
SMC: Poliester reforzado con fibra de vidrio.
Material: BMC y SMC.
Numero de polos: 4.
de montaje.
Ranuras (cantd/medidas): 8(2x4)x11mm y 8(2x4)x6,3mm.
Imagen de referencia.